
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalania średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art.196 ust.1, ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zmianami ) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych w 2022 roku : 
1) Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Klęczanach (Dom Dziecka nr 1 w Klęczanach oraz   Dom 

Dziecka nr 2 w Klęczanach) w kwocie: 5.256,34 złotych, 
2) Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w Mochnaczce Niżnej w kwocie: 3.300,00 złotych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Nowosądeckiego Nr 3/2021 z dnia 5 lutego 2021 roku 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku, 
opublikowane w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 23 lutego 2021 roku, 
poz. 1135. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 00A70352-B7D6-4BDC-A653-F26AAA2413C2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


